АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2024 № 99

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве от 19.09.2022 № 78

В связи с изменением состава Совета по межнациональным

отношениям поселения Филимонковское в городе Москве,

1. Внести изменения в постановление администрации поселения

Филимонковское в городе Москве от 19.09.2022 № 78 «О создании Совета

по межнациональным отношениям поселения Филимонковское в городе

Москве», изложив приложение 2 в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить

на заместителя главы администрации Баканова С.С.

Врип главы администрации

поселения Филимонковское                                                      Т.Н. Казакова

                                                                                                    Приложение

к постановлению администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве

от 19.06.2024 № 99

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве

от 19.09.2022 № 78

Состав

Совета по межнациональным отношениям поселения

Филимонковское в городе Москве

Председатель Совета:

Казакова Татьяна Николаевна

- Врип главы администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве;

Заместитель председателя

Совета:

Баканов Сергей Сергеевич

- заместитель главы администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве;

Секретарь Совета:

Бирюкова Виктория Владимировна

- главный специалист сектора по

социальным вопросам

администрации поселения

Филимонковское в городе Москве;

Члены Совета:

Солдатова Елена Владимировна

- заведующий сектором по

социальным вопросам

администрации поселения

Филимонковское в городе Москве;

Бегеева Евгения Владимировна - начальник организационного отдела

администрации поселения

Филимонковское в городе Москве;

Талдыкина Анастасия Игоревна - начальник отдела по правовым и

кадровым вопросам администрации

поселения Филимонковское в городе

Москве;

Кондратова Татьяна Ивановна

Баграмова Анна Альбертовна

Бублинский Анатолий Анатолиевич

по согласованию

по согласованию

по согласованию

- директор МБУ «ЦКС

«Филимонковское»;

- председатель общественных

советников поселения

Филимонковское в городе Москве;

- председатель Совет ОПОП № 25

ТиНАО города Москвы;

- Депутат Совета депутатов

поселения Филимонковское;

- Народная дружина поселения

Филимонковское;

- Молодежная палата поселения

Филимонковское;

по согласованию - ГБОУ Школа № 1392

им. Д.В. Рябинкина;

по согласованию

по согласованию

- МО МВД России «Московский»

города Москвы;

- Представители предприятий

торговли;

по согласованию - ЦПЭ УВД по ТиНАО ГУ МВД

России по городу Москве;

по согласованию - Представители строительных

организаций;

по согласованию - Настоятель храма;

по согласованию - Представители местных лидеров

национальных общин и диаспор

(в случае образования).